Průmyslové a zemědělské spojky / Vodní filtry, regulátory, lapače nečistot
JEMNÝ FILTR NA PITNOU VODU - JEMNÝ FILTR NA PITNOU
VODU
Kód produktu: 34433
Použití produktu: Filtrace pitné vody, test DVGW R (DE)
Médium: Voda a kapaliny
Maximální průtok: 100 l/min.
Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
DN
Vnější závit
Provedení
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FW34-183
2 kg
20 mm
R 3/4"
66 l/min.
300
ks
3 803,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FW10-183
2 kg
25 mm
R 1"
91 l/min.
300
ks
3 803,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FW54-183
2,2 kg
32 mm
R 1.1/4"
100 l/min.
300
ks
4 499,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0